Pro curva ex sectione, secundi Coni genita.

	[Solid: sub FN, in NH quad: ad solid: sub FN,
	[in NX quad.
	[NH quad:, ad NX quad: (4.6.)
Æquant.	[FH quad: ad FL quad: (byp.)
hæ Rat.	[AK cub: ad solid: sub CK quad: in KB (30. lib. 6. Euct: Bonelli:
	[AK quad: ad CK quad:, plus AK, ad KB (4.6.)
	[HN quad: ad NS quad: plus FN ad NR
	[Solid: sub FN in HN quad: , ad solid: sub NS quad: in NR.

Ergo (7.5:) solid: sub FN in NX quad: æquabitur so-
lido sub NS quad: in NR, cui^(ut prius) æquatur eubus
MN applicatæ, sed solid: sub FN in NX quad: est id, quod con-
tinetur sub FN abscissa in quad: Param. FL, unà cum
solido, quod continetur sub eadē abscissa FN, & rectglo
sub zNQ, & OX, in OX, ad cuius OX qua d: eadē habet
proportionē quad: abscissæ, atque est quad: FH, ad quad:
Parametri FL, ergo patet cubum applicatæ NM æquari
solido sub abscissa, & Parametri quad: una cum alio soli-
sub eadem abscissa, &c. Q.E.D.

Pro curva ex sectione tertii Coni genita.

Aequal.
 hæ Rat. [Plplanum sub FN, & HN cub., ad plplanum
 sub FN, & NX cub.
 NH cub.ad NX cub.(4.6.)
 FH cub.ad FL.cub.(hyp.)
 AK ququad.,ad plplanum sub CK cub.in KB.
 AK cub.,ad CK cub., plus AK ad KB.
 HN cub.,ad NS cub.,plus FN ad NR.
 Plplanum sub HN cub.in FN , ad plplanum
 sub NS cub. in NR.

Ergo[9.5.]plplanū sub FN, & NX cubo æquatur plpla-
 no sub NS cubo in RN , cui (*ut prius*)æquatur ququadr.
 applicatae MN; sed plplanum sub FN in NX cubū æqua-
 tur plplano sub FN abscissa in cubū Param.FL,una cum
 recta OX tanquam una linea ergo patet ququadr. appli-
 catæ MN æquari plplano sub abscissa in cùbum NX, ut
 supra. Q.E.D.

S C H O L I U M.

Sed nec ab Apollonio discedere visum est in his cur-
 vis nomina imponendo, quare nos etiam *Hyperbolas* vo-
 cabimus; quadratum enim, vel cubus, vel ququadr.&c.cu-
 juscumque ex applicatis excedit rectglosum, vel solidum,
 vel plplanum,&c.sub abscissa; & Parametro, vel sub ab-
 scissa, & Parametri quadrato, vel denique sub abscissa,
 & cubo Param., & ita deinceps.

Quoniam autem numero indefinitæ hæ Hyperbolas sūt;
 ideo , ut supra in Parabolis factum est,nominibus ordina-
 libus easdem designabimus, quare quæ oritur ex sectione
 primi coni Hyperbola *Prima bīus propos.* muncupabitur;
 quæ vērō ex sectione secundi *Secunda bīus propos.*&c.

Illud etiam hoc loco mortendum censui , demonstra-
 D. tio-

tionem, qua pro omnibus his in infinitum curvis opus habemus unicam esse, atq; omnino cum Apolloniana convenire; sat enim est, ubi in Apolloniana habetur quadratum, in secunda hyperbola ponere cubum, in tertia quadratoquadratum, in quarta quadcub., & ita deinceps; ubi vero in Apolloniana habetur planum, vel rectglum, in secunda reponi debet solidum, in tertia pplanum, in quarta plsolidum, & ita deinceps; quæ omnia manifestè apparent ex supra allatis demonstrationibus.

P R O P O S I T I O XI.

(Fig. 10.)

Genesis, & Natura omnium Hyperbolarum, in quibus quadrata, vel cubi, vel quadratoquadrata, &c. applicatarum excedunt, vel plana sub abscissis, & Parametro, vel solida sub abscissarum quadratis, & Parametro, vel planopiana sub ascissa rum cubis, & Parametro, &c. & ita deinceps in infinitum.

Si conus plano ABC per axem, & per diame trum BC secetur, secetur autem & altero plano DFE secante basim conicam secundum rectam lineam DE , que ad basim BC trianguli per axe, vel

vel ad diametrum sit perpendicularis, & sectionis diameter FG producta cum latere AC trianguli per axem extra coni verticem conveniat in H, rectæ linea MN ordinatim applicata quadratum, si conus primus sit, æquabitur piano, quod continetur sub abscissa FN in Parametru FL, ad quam ea FH, quæ in directum constituitur diametro sectionis, eam proportionem habet, quam AK quad. lineæ, quæ sectionis diametro FG æquidistantis à coni vertice A ad trianguli basim BC dicitur, ad rectglum basis partibus BK, KC, quæ ab ipsa eadem AK æquidstante fiant, contentum, unâ cum alio piano, quod continetur sub eadem abscissa, & alia linea XO, ad quam eam rationem habet abscissa FN, quam recta HF ad Parametrum FL.

Quod si conus secundus fuerit, & circulus BDC hujus sit naturæ, ut cubus applicata DG æquetur solido sub quad. BG in GC, cubus applicata MN æquabitur solido, quod continetur sub quad. abscissæ in Param., ad quam eam proportionem habet recta HF, ut supra, quam cubus AK, ad solidum sub quad. BK in KC, unâ cum alio solido sub quad. ejusdem abscissæ FN in XO, ad quam XO eam rationem habet abscissa FN, quam FH ad FL Parametrum.

Si denique secundus conus tertius fuerit, & quidem circulus BDC hujus sit naturæ, ut ququad. DG æquetur plano sub cubo BG in GC; ququad. applicata MN æquabitur plano sub cubo abscissæ

sæ FN in Param. FL, ad quam eam rationem habet FH, atque quoad. AK, ad plplanum sub cubo BK in KC, unde cum alio plplanum sub cubo abscissæ in XO, ad quam ita est eadem abscissa FN, ut FH ad FL Parametrum.

S C H O L I U M.

Eodem modo; & cæteræ curvæ haberi poterunt, quæ magis, magisque se ordine excedunt, modò aliis, atque aliis deinceps conus secandus proponatur.

D E M O N S T R A T I O.

Per N in plano trianguli per axem ducatur RS ad BC parallela, eritque (15. 11.) planum ductum per MN, & RS ad basim conicam parallelum, ac proinde (4. huius) circulum efficiet ejusdem naturæ, atque est basis circulus; adeoque

$\begin{cases} \text{Si circulus } BD \text{ fuerit} \\ \text{Secundus, } MN \text{ quad.} \\ \text{Tertius, } MN \text{ ququadr.} \end{cases}$	$\begin{cases} \text{Primus, } MN \text{ quad.} \\ \text{Equab. Solido sub } BN \text{ in } NS \\ \text{Equab. Solido sub } BN \text{ in } NS \text{ quad.} \end{cases}$	$\begin{cases} \text{Rectglo sub } BN \text{ in } NS \\ \text{Plplane sub } BN \text{ in } NS \text{ quad.} \end{cases}$
---	--	--